ROWE 6h ADAC Ruhr-Pokal-Rennen

/ W - - -
/ -
MSC Ruhr-Blitz Bochum e.V. im ADAC, Oskar-Hoffmann-StrafRe 110, D-44789 Bochun \ia nurbl”'gfll?g
Nirburgring, Lange 24358 m > o @MNSSTHEGKEN SERIE

Nurburgring Langstrecken-Serie
Ergebnis Rennen DM S Beg.-Nr. R-13019/22

Boxenstandzeit Chronik

Nr. 1.Fahrer Bewerber Fahrzeug
Stop-Nr. Tageszeit Dauer Standzeit Summe

1 Leisen, Philipp Adrenalin Motorsport Team Al: BMW 325i
1 13:24:25 2:47.655 2:47.655
2 14:27:34 1:44.747 4:32.402
3 15:52:21 1:09:26.473 1:13:58.875
4 17:12:20 1:23.392 1:15:22.267
5 17:24:34 30:30.599 1:45:52.866

2 Schreiner, Carrie Schnitzelalm Racing Mercedes-AMG GT3
1 12:58:46 2:57.341 2:57.341
2 14:07:03 3:09.053 6:06.394
3 15:20:19 3:09.663 9:16.057
4 16:12:45 2:28.989 11:45.046

3 Eriksson, Joel Falken Motorsports Porsche 911 GT3 R
1 12:56:43 2:55.447 2:55.447
2 14:04:46 3:07.309 6:02.756
3 15:15:55 3:07.414 9:10.170
4 16:24:27 3:07.296 12:17.466
5 17:32:39 1:30.298 13:47.764

4 Heinemann, Tim Falken Motorsports Porsche 911 GT3 R
1 12:48:43 2:36.011 2:36.011
2 13:57:14 3:07.520 5:43.531
3 15:08:23 3:07.667 8:51.198
4 16:17:03 3:07.400 11:58.598
5 16:29:46 2:05.243 14:03.841
6 17:21:15 1:57.639 16:01.480

5 Kolb, Vincent Scherer Sport Team Phoenix Audi R8 LMS GT3
1 12:56:49 2:55.982 2:55.982
2 14:04:18 3:07.987 6:03.969
3 15:16:31 3:08.282 9:12.251
4 16:09:04 2:27.742 11:39.993
5 17:17:18 2:06.692 13:46.685

6 Auer, Lucas Haupt Racing Team Mercedes-AMG GT3
1 12:49:04 2:57.380 2:57.380
2 13:49:26 2:46.642 5:44.022
3 14:51:28 2:47.446 8:31.468
4 16:00:40 3:08.388 11:39.856
5 17:09:58 2:32.686 14:12.542

7 Buurman, Yelmer Konrad Motorsport Lamborghini Huracan GT3
1 12:49:05 2:39.826 2:39.826
2 13:57:01 3:07.205 5:47.031
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3 15:08:00 3:09.200 8:56.231
4 16:08:56 2:48.868 11:45.099
5 17:18:05 2:07.932 13:53.031
10 Asari, Emir Max Kruse Racing VW Golf VI
1 13:15:31 2:26.062 2:26.062
2 14:32:17 2:38.035 5:04.097
3 15:48:19 2:35.424 7:39.521
4 17:05:45 14:17.448 21:56.969
11 Ellis, Philip Schnitzelalm Racing Mercedes-AMG GT3
1 12:40:27 2:17.279 2:17.279
2 13:47:02 3:08.161 5:25.440
14 Henzel, Bernhard Racelng - Racing Engineers G Audi R8 LMS GT3 EVO Il
1 13:00:15 3:00.335 3:00.335
2 14:09:27 3:10.148 6:10.483
3 15:23:46 3:10.528 9:21.011
4 16:36:22 3:08.370 12:29.381
5 17:20:46 2:00.127 14:29.508
16 Giermaziak, Jakub Scherer Sport Team Phoenix Audi R8 LMS GT3
1 12:48:58 2:37.127 2:37.127
2 13:47:50 2:46.815 5:23.942
17 Dumarey, Maxime PROsport-Racing Aston Martin Vantage GT3
1 12:29:32 37:37.006 37:37.006
2 14:06:02 3:42.379 41:19.385
3 14:36:51 3:35.879 44:55.264
4 14:58:02 2:13.078 47:08.342
5 15:19:17 7:49.736 54:58.078
6 15:45:15 7:47.794 1:02:45.872
7 16:20:18 2:54.087 1:05:39.959
8 16:42:08 1:24.152 1:07:04.111
23 Fetzer, Dennis Lionspeed by Car Collection v Audi R8 LMS GT3
1 12:57:18 2:59.140 2:59.140
2 14:05:21 3:09.622 6:08.762
3 15:18:31 3:09.903 9:18.665
4 16:31:22 3:08.872 12:27.537
5 17:16:46 2:08.665 14:36.202
25 Thyssen, Joachim Huber Motorsport Porsche 911 GT3 R
1 13:09:47 3:22.096 3:22.096
2 14:21:30 3:09.713 6:31.809
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3 15:33:29 3:09.237 9:41.046
4 16:19:01 2:07.690 11:48.736
5 17:27:06 1:49.732 13:38.468
34 Krognes, Christian Walkenhorst Motorsport BMW M4 GT3
1 12:48:50 2:37.189 2:37.189
2 13:55:43 3:08.390 5:45.579
3 15:08:01 3:07.635 8:53.214
4 16:08:34 2:47.290 11:40.504
5 17:17:16 2:07.708 13:48.212

36 Walkenhorst, Henry Walkenhorst Motorsport BMW M4 GT3

1 12:42:57 2:20.218 2:20.218
2 13:46:55 2:47.304 5:07.522
3 15:00:27 3:08.884 8:16.406
4 16:01:26 2:47.466 11:03.872
5 17:13:01 2:17.255 13:21.127

50 Heimrich, Michael Twin Busch by équipe vitesse Audi R8 LMS GT3
1 13:06:58 3:19.532 3:19.532
2 14:21:52 3:21.670 6:41.202
3 15:34:12 3:09.636 9:50.838
4 16:57:04 2:56.633 12:47.471

55 Apothéloz, Julien Landgraf Motorsport Mercedes-AMG GT3
1 12:56:55 2:56.201 2:56.201
2 13:56:23 2:48.043 5:44.244
3 14:50:40 2:34.256 8:18.500
4 16:00:00 3:08.722 11:27.222
5 17:09:24 2:36.940 14:04.162

57 Kodidek, Milan RPM Racing Porsche 911 GT3 Cup
1 13:01:57 2:29.846 2:29.846
2 14:15:18 4:34.809 7:04.655

60 Goder, Georg Porsche 991 CUP GT 3 MR
1 13:02:00 2:32.342 2:32.342
2 14:15:50 3:26.230 5:58.572
3 15:35:36 2:29.418 8:27.990
4 17:02:57 3:41.445 12:09.435

102 Harkema, Paul BLACK FALCON Team IDENTI( Porsche 911 GT3 Cup
1 13:07:19 2:35.351 2:35.351
2 14:18:43 3:57.018 6:32.369
3 15:40:11 2:28.999 9:01.368
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103 Ludwig, Peter BLACK FALCON Porsche 911 GT3 Cup
1 13:08:19 2:39.826 2:39.826
2 14:21:51 2:21.033 5:00.859
3 15:44:07 2:30.130 7:30.989
4 16:56:17 4:31.229 12:02.218
104 Kaya, Mustafa Mehmet BLACK FALCON Porsche 911 GT3 Cup
1 12:58:54 2:30.017 2:30.017
2 14:19:01 2:29.763 4:59.780
3 15:24:57 2:31.833 7:31.613
4 16:45:50 2:30.997 10:02.610
5 17:47:03 2:00.407 12:03.017
107 Hoffmeister, Arne Team Mathol Racing e.V. Porsche 911 GT3 Cup
1 12:51:53 2:08.495 2:08.495
2 13:53:52 2:14.411 4.22.906
3 14:49:01 1:56.803 6:19.709
4 15:42:41 1:57.580 8:17.289
5 16:36:34 1:59.679 10:16.968
6 17:29:33 1:48.917 12:05.885
111 Abbelen, Klaus Frikadelli Racing Team Porsche 911 GT3 Cup
1 12:33:41 1:37.933 1:37.933
2 13:42:26 2:19.057 3:56.990
3 14:56:50 2:28.244 6:25.234
4 16:09:39 2:43.021 9:08.255
5 17:22:42 2:57.408 12:05.663
112 Kramer, Karsten KKramer Racing Porsche 911 GT3 Cup
1 13:07:23 2:37.895 2:37.895
2 14:18:54 2:22.792 5:00.687
3 15:39:39 2:34.447 7:35.134
4 16:43:17 2:15.370 9:50.504
5 17:54:14 2:15.623 12:06.127
113 Cameron, Bill Porsche 911 GT3 Cup
1 12:37:59 2:02.923 2:02.923
2 14:00:24 2:35.564 4:38.487
117 Gratter, Patrik G-Tech Competition Porsche 911 GT3 Cup
1 13:07:32 3:17.704 3:17.704
2 13:39:07 6:47.887 10:05.591
3 15:10:57 2:41.798 12:47.389
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119 Chrzanowski, Robin ClickversicherungTeam Porsche 911 GT3 Cup
1 13:07:56 2:36.382 2:36.382
2 14:24:47 2:51.764 5:28.146
3 15:42:21 2:24.739 7:52.885
4 16:45:18 4:12.858 12:05.743

120 Blickle, Daniel AVIA W&S Motorsport Porsche 911 GT3 Cup
1 13:07:18 2:29.950 2:29.950
2 14:26:27 3:56.196 6:26.146
3 15:48:06 2:29.843 8:55.989
4 17:06:49 3:12.055 12:08.044

123 Hoppe, Marcel Muehlner Motorsport SRL  Porsche 911 GT3 Cup
1 13:10:39 2:31.781 2:31.781
2 14:13:53 2:03.043 4:34.824
3 15:35:52 2:22.752 6:57.576
4 16:56:16 2:25.639 9:23.215
5 17:40:58 2:40.132 12:03.347

125 'Jacob Schell’, Huber Motorsport Porsche 911 GT3 Cup
1 13:10:01 2:49.946 2:49.946
2 14:31:24 2:35.396 5:25.342
3 15:54:23 2:38.853 8:04.195
4 17:14:26 4:08.515 12:12.710

161 Palluth, Carsten BLACK FALCON Team TEXTAF Porsche 718 Cayman GT4 RS
1 13:12:52 3:36.630 3:36.630

170 Gulden, Andreas TOYO TIRES with Ring Racing Toyota Supra GT4
1 13:02:36 2:54.691 2:54.691
2 14:19:10 7:52.319 10:47.010
3 15:41:07 3:04.827 13:51.837
4 16:56:42 2:42.642 16:34.479

176 Dumarey, Guido PROsport-Racing Aston Martin Vantage GT4
1 12:54:48 2:30.956 2:30.956
2 14:00:54 2:47.221 5:18.177
3 15:01:34 2:31.776 7:49.953
4 16:11:59 2:44.944 10:34.897
5 17:16:58 2:11.840 12:46.737

177 Waldow, Janis Mercedes-AMG GT4
1 13:02:12 2:50.100 2:50.100
2 14:19:31 3:00.982 5:51.082
3 15:36:38 3:05.857 8:56.939
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4 16:51:12 2:56.960 11:53.899
212 Wawer, Achim Schmickler Performance powe Porsche 981 GT4
1 12:56:34 2:02.690 2:02.690
2 14:10:14 25:38.323 27:41.013
250 Schonfelder, Jorg MSG Bayerischer Wald Hutthu BMW 325i
1 13:32:42 4:55.208 4:55.208
2 15:05:50 5:55.061 10:50.269
3 16:37:10 3:54.496 14:44.765
254 Devolescu, Theodor BMW 346C
1 13:01:59 1:53.088 1:53.088
2 13:26:27 3:45.423 5:38.511
3 15:02:10 3:41.686 9:20.197
4 16:31:59 2:46.922 12:07.119
5 18:05:56 30.359 12:37.478
271 Barbaro, Bruno Pit Lane -AMC Sankt Vith  Toyota GT86 Cup
1 13:34:50 2:11.166 2:11.166
2 15:09:09 3:35.093 5:46.259
3 16:35:20 4:50.742 10:37.001
276 Magnus, Gilles MSC Sinzig e.V.im ADAC  Renault Clio Cup
1 13:45:11 3:21.821 3:21.821
2 15:02:26 3:02.957 6:24.778
3 16:15:48 4:28.528 10:53.306
281 Kriese, Oliver Dacia Logan
1 13:15:41 1:51.380 1:51.380
2 14:17:23 7:33.331 9:24.711
3 15:34:46 7:40.371 17:05.082
4 16:42:32 5:53.692 22:58.774
283 Epp, Stephan Renault Clio Cup
1 12:34:58 1:44.386 1:44.386
2 13:44:48 34.175 2:18.561
3 13:55:01 2:29.639 4:48.200
4 14:59:59 2:34.081 7:22.281
285 Holthaus, Gerrit X85racing Renault Clio Cup
1 12:35:22 1:48.512 1:48.512
2 13:26:15 2:20.330 4:08.842
3 14:06:59 3:22.190 7:31.032
4 15:30:21 3:09.190 10:40.222
5 16:31:28 2:24.970 13:05.192
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286 Lengyel, Adam Car Competition Racing Team Toyota GT86 Cup
1 13:23:10 2:24.802 2:24.802
2 14:55:29 4:03.834 6:28.636
3 16:38:49 4:04.093 10:32.729
308 Wulf, Jens Seat Leon
1 13:25:43 2:42.694 2:42.694
2 14:25:11 3:34.189 6:16.883
3 16:04:45 19:15.785 25:32.668
4 17:49:50 1:08.782 26:41.450
310 Yerly, Frédéric Max Kruse Racing VW Golf VII
1 13:15:11 2:49.413 2:49.413
2 14:33:05 3:05.643 5:55.056
3 15:50:58 15:31.522 21:26.578
4 17:19:49 1:49.090 23:15.668
320 'Tom’, Four Motors Bioconcept-Car Porsche 911 GT3 Cup
1 13:00:39 3:03.077 3:03.077
385 Langenegger, Max Team Rallye Top Peugeot RCZ Cup
1 12:54:55 4:08.358 4:08.358
2 14:20:49 3:26.636 7:34.994
3 15:08:45 3:29.756 11:04.750
4 15:23:16 3:39.212 14:43.962
5 16:48:38 4:50.625 19:34.587
6 17:57:05 1:42.939 21:17.526
396 RUhl, Lutz Adrenalin Motorsport Team Al: Porsche Cayman S
1 12:49:43 1:54.557 1:54.557
2 13:47:48 1:58.411 3:52.968
3 14:30:51 1:35.539 5:28.507
4 15:30:42 2:17.089 7:45.596
5 16:30:08 1:58.886 9:44.482
6 17:10:02 1:32.618 11:17.100
7 17:49:18 2:16.169 13:33.269
400 Egbert, Albert Schmickler Performance powe Porsche 911
1 12:50:16 2:20.815 2:20.815
2 13:49:40 2:10.014 4:30.829
3 14:51:47 2:27.605 6:58.434
4 15:52:44 2:08.556 9:06.990
5 16:53:22 1:59.805 11:06.795
6 17:53:43 2:32.271 13:39.066
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410 Woolford, Grant GITI TIRE MOTORSPORT BY V' Porsche Cayman
1 12:52:11 2:44.336 2:44.336
2 13:49:26 5:07.901 7:52.237
3 14:58:16 2:40.665 10:32.902
4 15:52:25 3:39.585 14:12.487
5 16:50:00 1:58.617 16:11.104
6 17:44:08 1:40.839 17:51.943
7 17:58:52 1:11.077 19:03.020
411 Koppen, Alexander Porsche 911
1 12:50:43 2:16.133 2:16.133
2 13:50:42 2:10.320 4:26.453
3 14:53:59 2:01.510 6:27.963
4 15:54:44 2:46.077 9:14.040
5 16:57:12 2:04.688 11:18.728
6 17:47:57 2:22.026 13:40.754
418 Escamilla, Hector Team Sorg Rennsport Porsche Cayman S
1 12:41:18 2:24.991 2:24.991
2 13:53:50 1:49.544 4:14.535
3 14:56:03 2:12.175 6:26.710
4 16:00:59 2:52.357 9:19.067
5 17:12:55 4:14.384 13:33.451
420 Hewer, Christoph Four Motors Bioconcept-Car Porsche Cayman GT4 CS
1 13:04:18 4:07.732 4:07.732
2 13:46:46 1:42.223 5:49.955
3 14:08:10 47.613 6:37.568
4 14:40:03 3:29.884 10:07.452
5 15:38:27 36:53.982 47:01.434
6 17:28:09 1:43.819 48:45.253
444 Korn, Ulrich Adrenalin Motorsport Team Al: Porsche Cayman
1 13:01:52 2:03.814 2:03.814
2 14:03:37 1:47.828 3:51.642
3 15:06:13 1:59.427 5:51.069
4 16:23:19 1:52.173 7:43.242
5 17:23:53 2:50.475 10:33.717
445 Larbi, Jérome Porsche Cayman
1 13:03:04 2:01.428 2:01.428
2 14:16:58 2:37.293 4:38.721
3 15:32:22 2:52.128 7:30.849
4 16:47:47 3:04.915 10:35.764
5 17:55:40 2:06.550 12:42.314
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456 Schubert, Kaj Porsche Cayman
1 12:59:55 2:06.746 2:06.746
2 13:59:07 1:45.581 3:52.327
3 15:00:02 2:24.125 6:16.452
4 15:59:52 2:20.963 8:37.415
5 16:59:53 2:00.220 10:37.635
6 17:49:58 57.245 11:34.880
460 Rembert, Kevin W&S Motorsport Porsche Cayman
1 13:01:03 2:20.641 2:20.641
2 14:12:33 2:19.659 4:40.300
3 15:25:34 3:14.304 7:54.604
4 16:38:16 2:05.258 9:59.862
5 17:49:31 1:40.827 11:40.689
474 Braun, Erik Team Mathol Racing e.V. Porsche 718 Cayman S
1 12:43:46 1:38.376 1:38.376
2 13:33:08 1:51.898 3:30.274
3 14:24:42 1:54.402 5:24.676
4 15:15:57 1:54.757 7:19.433
5 16:05:12 1:50.376 9:09.809
6 16:55:08 1:58.446 11:08.255
7 17:44:08 2:29.747 13:38.002
483 Weissermel, Maximilian VW Golf V GTI
1 13:16:46 3:51.905 3:51.905
2 14:41:28 3:00.636 6:52.541
3 16:15:50 3:22.334 10:14.875
4 16:59:28 3:05.606 13:20.481
484 Ackermann, David Renault Megane RS
1 13:06:07 4:48.938 4:48.938
2 14:27:46 2:04.861 6:53.799
3 15:42:32 2:39.647 9:33.446
4 16:56:10 2:25.974 11:59.420
488 Bruins, Roelof BMW 128ti
1 12:35:06 1:45.292 1:45.292
2 13:27:15 1:47.408 3:32.700
3 13:59:00 1:57.865 5:30.565
4 15:04:13 1:56.398 7:26.963
5 16:07:07 1:43.833 9:10.796
6 17:01:41 1:34.617 10:45.413
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Nr. 1.Fahrer Bewerber Fahrzeug
Stop-Nr. Tageszeit Dauer Standzeit Summe
490 Jahn, Axel GITI TIRE MOTORSPORT BY V' VW Golf AU
1 13:29:18 8:30.273 8:30.273
2 14:54:35 2:23.195 10:53.468
3 15:59:32 2:37.707 13:31.175
4 17:22:27 2:06.426 15:37.601
491 Mertens, Daniel DRUCKREGELT&WAPPLER by Hyundai i30 N
1 12:25:16 3:25.210 3:25.210
2 13:18:12 3:27.073 6:52.283
3 14:35:56 3:56.373 10:48.656
4 15:20:38 2:21.612 13:10.268
5 16:22:14 2:42.459 15:52.727
6 17:06:34 2:32.778 18:25.505
492 Marechal, John Renault Megane RS
1 12:56:13 2:39.625 2:39.625
2 14:01:29 8:49.085 11:28.710
3 15:26:49 3:25.277 14:53.987
493 Wiesner, Ralf Renault Megane RS
1 13:24:49 2:43.704 2:43.704
2 14:51:19 2:22.449 5:06.153
3 15:57:03 2:35.780 7:41.933
4 16:31:58 4:44.071 12:26.004
5 16:50:14 7:06.588 19:32.592
494 Jung, Tobias Opel Astra
1 12:46:10 15:07.615 15:07.615
2 14:14:16 2:39.688 17:47.303
3 15:30:51 10:03.470 27:50.773
4 16:52:33 2:53.032 30:43.805
5 17:47:26 1:59.181 32:42.986
498 Beuth, Timo mathilda racing - Team LAVO ( VW Scirocco R
1 12:16:37 24:54.921 24:54.921
2 13:30:54 1:54.827 26:49.748
3 14:46:41 2:11.978 29:01.726
4 16:00:30 2:02.612 31:04.338
5 17:11:29 2:03.957 33:08.295
500 Zils, Daniel Adrenalin Motorsport Team Al: BMW 330i
1 13:18:50 2:04.102 2:04.102
2 14:28:52 1:56.182 4:00.284
3 15:48:47 1:58.193 5:58.477
4 17:08:06 2:49.599 8:48.076
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Nr. 1.Fahrer Bewerber Fahrzeug
Stop-Nr. Tageszeit Dauer Standzeit Summe
5 17:49:45 1:45.106 10:33.182
501 Steinberg, Nils Adrenalin Motorsport Team Al: BMW 330i
1 13:00:38 1:48.108 1:48.108
2 14:11:52 1:43.050 3:31.158
3 15:14:10 1:46.955 5:18.113
4 16:26:30 1:43.166 7:01.279
5 17:26:30 3:31.936 10:33.215
502 Moller, Matthias GITI TIRE MOTORSPORT BY ' BMW F30
1 13:29:39 2:51.280 2:51.280
2 14:03:21 2:00.752 4:52.032
3 15:30:01 3:30.437 8:22.469
4 17:04:27 3:09.839 11:32.308
504 Simon, Bjorn Team Sorg Rennsport BMW 330i
1 13:09:19 2:16.960 2:16.960
505 Kurz, Maximilian QTQ-Raceperformance BMW 330i
1 12:51:57 10:01.985 10:01.985
2 14:01:03 2:37.396 12:39.381
3 15:04:47 2:32.704 15:12.085
4 16:18:06 2:28.204 17:40.289
5 17:20:14 2:12.578 19:52.867
506 Knodtschke, Christian QTQ-Raceperformance BMW 330i
1 13:03:02 2:55.631 2:55.631
2 14:06:07 3:42.082 6:37.713
3 15:22:49 2:10.010 8:47.723
4 16:36:04 2:25.172 11:12.895
508 Schmitz, Beat BMW 3L
1 13:34:37 2:31.949 2:31.949
2 13:59:10 4:25.955 6:57.904
3 14:57:45 2:41.680 9:39.584
4 15:14:03 1:45.549 11:25.133
5 16:05:41 2:28.645 13:53.778
6 17:30:37 2:12.796 16:06.574
510 Manbheller, Marcel Manheller Racing BMW F30
1 13:01:09 3:09.225 3:09.225
2 14:03:23 2:41.581 5:50.806
3 15:07:35 2:24.152 8:14.958
4 16:09:34 2:48.848 11:03.806
5 17:12:39 2:25.186 13:28.992
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511 Brink, Danny FK Performance Motorsport BMW 330i
1 13:00:23 1:51.330 1:51.330
2 14:09:15 1:58.486 3:49.816
3 15:20:33 1:49.483 5:39.299
4 16:30:04 1:58.689 7:37.988
5 17:30:00 2:59.053 10:37.041
514 Mau, Robert Team Sorg Rennsport BMW 330i
1 12:12:46 8:54.854 8:54.854
2 13:19:56 12:10.392 21:05.246
3 14:01:30 1:32.611 22:37.857
4 15:03:43 1:55.650 24:33.507
5 16:18:04 1:50.122 26:23.629
6 17:40:54 1:17.021 27:40.650
524 Bird, Frank Team Sorg Rennsport BMW 330i
1 13:11:27 2:05.753 2:05.753
2 14:12:56 1:52.628 3:58.381
3 14:31:45 23:58.192 27:56.573
4 15:55:29 1:42.198 29:38.771
5 16:57:47 2:23.096 32:01.867

633 Timbal, Marco Antonio Four Motors Bioconcept-Car Porsche Cayman GT4 CS

1 13:05:44 3:13.626 3:13.626
2 14:24:53 2:59.746 6:13.372
3 15:46:27 3:27.626 9:40.998
4 16:47:53 3:54.821 13:35.819

650 Markert, Sven Adrenalin Motorsport Team Al: BMW M240i Racing Cup
1 13:09:55 2:19.827 2:19.827
2 14:19:18 2:00.360 4:20.187
3 15:39:00 2:04.259 6:24.446
4 16:57:58 2:05.516 8:29.962
5 17:37:41 3:32.509 12:02.471

651 Toth-Jones, Alex Adrenalin Motorsport Team Al: BMW M240i Racing Cup
1 13:10:16 2:10.915 2:10.915
2 14:17:57 2:02.504 4:13.419
3 15:31:18 1:54.959 6:08.378
4 16:40:10 13:46.850 19:55.228

652 Harbeck, Lars Adrenalin Motorsport Team Al: BMW M240i Racing Cup
1 13:21:26 2:17.760 2:17.760
2 14:13:49 17:23.632 19:41.392
3 16:11:27 1:49.589 21:30.981
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4 16:24:01 8:20.157 29:51.138
653 Lange, Lucas BMW M240i Racing Cup
1 13:03:44 2:27.815 2:27.815
2 14:24:45 3:11.678 5:39.493
3 15:50:37 2:16.234 7:55.727
4 17:13:16 4:09.513 12:05.240
654 Nolken, Markus BMW M240i Racing Cup
1 12:46:12 8:17.944 8:17.944
674 Juuso, Puhakka Schnitzelalm Racing BMW M240i Racing Cup
1 13:22:27 3:05.696 3:05.696
2 14:26:26 2:31.007 5:36.703
3 15:49:04 2:32.447 8:09.150
4 17:08:34 2:03.716 10:12.866
5 17:48:46 1:52.497 12:05.363
677 Schneider, Patrick ADAC Hessen-Thiringen eV BMW M240i Racing Cup
1 13:11:58 2:44.614 2:44.614
2 14:35:39 2:38.186 5:22.800
3 15:46:18 2:28.886 7:51.686
4 16:39:39 2:15.460 10:07.146
5 17:48:50 1:23.419 11:30.565
6 18:00:05 34.257 12:04.822
701 Kulpowicz, Dominic BMW 325i
1 13:24:44 2:13.940 2:13.940
2 14:49:05 2:14.339 4.28.279
3 15:32:53 3:28.188 7:56.467
4 16:28:19 2:07.220 10:03.687
5 17:31:37 1:32.881 11:36.568
702 Thomas, Reiner BMW 325i
1 13:14:03 3:12.436 3:12.436
2 14:46:06 2:07.354 5:19.790
3 16:24:42 2:43.996 8:03.786
4 17:27:42 2:36.995 10:40.781
710 ROss, Matthias Manheller Racing BMW 325i
1 13:35:00 2:38.450 2:38.450
2 15:21:00 2:39.260 5:17.710
3 16:45:17 2:19.604 7:37.314
4 17:37:58 3:01.173 10:38.487
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725 Geilen, Marcel BMW 325i
1 12:25:54 3:19.104 3:19.104
2 14:03:33 3:14.763 6:33.867
3 15:43:58 3:09.781 9:43.648
4 17:02:18 1:55.894 11:39.542
730 Miettinen, Juha BMW 325i
1 13:36:18 3:20.735 3:20.735
2 15:14:37 2:43.881 6:04.616
3 16:49:21 3:20.932 9:25.548
4 17:33:19 1:21.168 10:46.716
733 Tveten, Dr. Dr.Stein Dr. Dr. Stein Tveten Motorspor BMW 325i
1 13:14:48 2:08.612 2:08.612
2 14:37:22 2:36.080 4:44.692
3 16:00:50 2:32.564 7:17.256
735 Dormagen, Manuel Hofor Racing BMW 325i
1 13:15:47 2:48.827 2:48.827
2 14:41:41 2:34.049 5:22.876
811 'Peter Hansen', Max Kruse Racing Audi RS3 TCR
1 13:05:36 2:16.507 2:16.507
2 14:11:12 2:21.625 4:38.132
3 15:19:53 2:09.493 6:47.625
4 15:50:48 2:43.808 9:31.433
5 17:06:56 2:55.777 12:27.210

820 Knappmeier, Marco MSC Sinzig e.V.im ADAC VW Golf 7 TCR

1 13:25:37 3:51.309 3:51.309
2 15:13:29 2:59.440 6:50.749
3 16:04:01 49:57.033 56:47.782
4 17:03:22 1:56.137 58:43.919
5 17:14:33 2:39.394 1:01:23.313

858 'Achim’, Opel Astra OPC Cup
1 13:14:54 3:25.306 3:25.306
2 14:42:55 4:01.858 7:27.164

870 Fubrich, Yannick Adrenalin Motorsport Team Al: BMW M2 CS Racing
1 12:49:56 1:58.899 1:58.899
2 13:09:45 5:32.896 7:31.795
3 13:42:13 4:49.978 12:21.773
4 14:43:25 1:54.402 14:16.175
5 15:41:41 1:52.312 16:08.487
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6 16:39:20 1:56.761 18:05.248
7 17:36:10 1:53.248 19:58.496
871 Kruse, Stefan Adrenalin Motorsport Team Al: BMW M2 CS Racing
1 12:51:19 1:56.731 1:56.731
2 13:48:12 2:01.521 3:58.252
3 14:48:37 1:55.622 5:53.874
4 15:05:39 2:53.420 8:47.294
5 15:19:11 4:53.103 13:40.397
6 16:01:40 2:31.225 16:11.622
7 16:59:20 1:58.328 18:09.950
8 17:47:07 1:27.179 19:37.129
883 Vazquez-Garcia, Tobias TKS Motorsport BMW M2 CS Racing
1 12:59:53 2:16.085 2:16.085
2 13:56:40 2:03.655 4:19.740
3 14:54:27 2:11.166 6:30.906
4 15:53:02 2:14.622 8:45.528
5 16:50:29 2:07.622 10:53.150
6 17:38:27 1:14.265 12:07.415
885 Fugel, Dominik ADAC Sachsen e.V. BMW M2 CS Racing
1 12:50:31 2:31.685 2:31.685
2 13:46:59 2:33.041 5:04.726
